
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №16 
 

Звіт про виконання Цільової 

соціальної  Програми “Молодь 

Летичівщини” на 2023-2027 роки                                                                                                                                                                          
за 2023 рік  
 

Розглянувши і  обговоривши інформацію про виконання Цільової 

соціальної  Програми  “Молодь Летичівщини”  на 2023-2027 роки , керуючись 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування» сесія селищної ради                                                                       

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання Цільової соціальної Програми  “Молодь 

Летичівщини”  на 2023-2027 роки за 2023 рік взяти до відома 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради А.Ніцевича та постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту (голова комісії Марущак С.М.) 

3.  

Селищний голова                                                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



 

Додаток                                                                                                                                                              

до рішення 52 сесії Летичівської 

селищної ради                                                             

від   01 лютого  2024 року  №16 

Звіт (пояснювальна записка)                                                                                                            

про виконання Цільової соціальної  Програми  “Молодь Летичівщини”  на 

2023-2027 роки за 2023 рік 

Координацію роботи з питань організації виконання завдань Цільової 

соціальної  Програми  “Молодь Летичівщини”  здійснює відділ освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради.  

Мета Програми –  створення системи різнобічної підтримки та розвитку 

національно-патріотичної свідомості та громадянської активності молоді, 

спрямованої на самовизначення і самореалізацію, формування необхідних для 

цього правових, гуманітарних та економічних передумов, надання соціальних 

гарантій, розвитку неформальної освіти, створення необхідних соціально-

економічних, нормативно-правових, організаційно-технічних умов та 

забезпечення антикризових заходів щодо підвищення життєздатності сфери 

фізичної культури і спорту. 

 Особлива увага приділяється національно-патріотичному 
вихованню, формуванню в учнів почуття національної гідності, вихованню 
поваги до національних символів та моральних цінностей. Для проведення 
І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») та участі у обласному етапі витрачено 68398 грн . 
Проведенно 3-х денні навчально-польових збори з учнями  11 –х класів  

закладів загальної середньої освіти  громади. У закладах освіти  для здобувачів 

освіти проведені заходи  із вшанування пам’яті жертв репресій тоталітарних 
режимів, голодомору 1932-1933 рр., вшанування подвигу учасників 
Революції Гідності, увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні, до Дня молоді, 

Дня Українського козацтва, Дня Покрови,  Дня захисників і захисниць України, 

Дня пам’яті та примирення, Дня пам’яті Героїв Крут,  інших історичних дат. 

З метою патріотичного виховання учнівської молоді та допомоги 

Збройним силам України педагогічними колективами  разом з учнями, 

дошкільнятами та батьками  проводиться активна волонтерська робота. Руками 

дітей освітніх закладів продовжують виготовлятися патріотичні малюнки та 

обереги  на підтримку морального духу  наших воїнів на передовій. 

 
 Діти шкільного віку, які досягли успіхів у навчанні та інших видах 

діяльності відзначені сертифікатами на отримання грошових премій на 



суму 68300грн. Це вагомий жест підтримки дитячої наполегливості, 

старань, стимул для подальших творчих звершень. 

Популяризації здорового способу життя серед учнівської молоді, 

приділяється значна увага в закладах освіти громади.  Проведено позакласні 

заходи з нагоди Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом :  

-конференція для старшокласників «За майбутнє без СНІДу»; 

-флешмоб «СНІД: людство під знаком біди»; 

-учнівські  проекти “За майбутнє без СНІДу, обери життя», «Ні курінню та 

наркотикам»; 

-перегляд  фільмів, які популяризують здоровий спосіб життя. 

Традиційно в осінньо-весняний період проведено заходи по благоустрою та 

прибиранню територій  закладів освіти та прилеглих до них територій, 

різноманітні екологічні акції. 

Вищезазначена інформація постійно висвітлювалося на сайтах 

Летичівської селищної ради, відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради, закладів освіти громади та у соціальній мережі Фейсбук.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх 

виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 
  

1. ______   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. _______   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

 

   Цільова соціальна Програми «Молодь Летичівщини»  на 2023-2027 роки,                                                  

затверджена рішенням 37 сесії від 18.05.2023 року № 31______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи програми 

Цільової соціальної Програми «Молодь Летичівщини»  на 2023-2027 роки 

 (назва програми) 

 

 

№ 

з/

п 

  

Захід 

  

Г
о
л
о
в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 

ст
р
о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання     

          заходів 

(результативні 

показники викона

ння  

програми) 

Усього  

в тому числі 

Усього  

в тому числі 

Міськи

й 

бюдже

т 

Селищний 

бюджет 

Районний, 

міський 

(міст обл 

підпорядк

ування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

Міськ

ий 

бюдже

т 

Селищний  

бюджет 

Районний

, міський 

(міст обл 

підпоряд

ку-вання) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 



 

Щорічна участь в І 

етапі дитячо-

юнацької військово-

спортивної 

патріотичної гри 

Українського 

козацтва «Сокіл» 

(«Джура») 

Летичівської  

територіальної 

громади 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради, 
грома

дські 

органі

зації 

молод

іжної  

спрям

ованос

ті 
 

 

 

47     47   45298  45298   Організовувалося 

 

Проведення 3-х 

денних навчально-

польових зборів з 

учнями  11 –х 

класів  закладів 

загальної середньої 

освіти Летичівської 

громади  

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

5  5   0  0   Організовувалося 



 

Щорічна участь в 

обласних військово-

патріотичних 

змаганнях та  

Хмельницькій 

обласній 

спартакіаді серед 

допризовної  

молоді, обласному 

зборі дитячо-

юнацької військово-

спортивної   

патріотичної гри 

Українського 

козацтва «Сокіл»  

(«Джура») 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

     

      30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

        30 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

23100 

 

 

 

 

 

 

 

 

23100 

 

 

 

 

 

 

 

  Приймали участь 

 

Проведення заходів 

до Дня молоді, Дня 

Українського 

козацтва, Дня 

Покрови,  Дня 

захисника України, 

Дня пам’яті та 

примирення, Дня 

пам’яті Героїв 

Крут, інших 

історичних дат.  

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради, 
грома

дські 

органі

зації 

молод

іжної  

спрям

ованос

ті 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Організовувалося 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проводити заходи 

із вшанування 

пам’яті жертв 

репресій 

тоталітарних 

режимів, 

голодомору 1932-

1933 рр. учасників 

визвольних 

змагань; заходи, 

спрямовані на 

вшанування 

подвигу учасників 

Революції Гідності, 

увічнення пам’яті 

Героїв Небесної 

Сотні, українських 

воїнів-учасників 

російсько-

української війни( 

з 2014 року), 
громадян, які 

зробили значний 

внесок у 

зміцнення 

обороноздатності 

України. 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради, 
грома

дські 

органі

зації 

молод

іжної  

спрям

ованос

ті 
 

 

2 

 

2 
 

0 

 

0 

 

 

Організовувалося 

 



 

Проведення акцій, 

ігор, круглих 

столів, фестивалю 

«Молодь обирає 

здоров’я», 

спрямованих на 

популяризацію 

здорового способу 

життя 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради, 
грома

дські 

органі

зації 

молод

іжної  

спрям

ованос

ті 
 

 

5  5   0  0   Організовувалося 

 

Участь в обласному 

Фестивалі-конкурсі 

«Молодь обирає 

здоров'я» 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

 

 

 

 

 

      3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Не 

організовувалося 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Сприяти 

формуванню 

бережливого 

ставлення до 

навколишнього 

природного 

середовища, у 

тому числі 

проведення акцій 

з благоустрою 

громади, акції 

“Зробимо Україну 

чистою!” 

Підтримка 

соціально-

незахищеної 

талановитої та 

обдарованої  

учнівської молоді 

Летичівської 

громади шляхом 

виплати стипендії. 

 

 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

освіти, 

молоді 

та 

спорту 

Летичі

вської 

селищ

ної 

ради 

 

 

 

 

 

      2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    120 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   120 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68300 

 

 

       0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  68300 

 

 

Організовувалося 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Організовувалося 

 

 

 
                                                                                                                                                            

 



 


